
Hlášení 26. 5. 2025 

1) V sobotu 31. května proběhne svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu. Milkov od 

8:00 – 8:30 hodin, Ospělov 8:35 – 8:55 hodin, Dětkovice 9:00 – 9:15 hodin, Ludmírov 9:20 

– 10:00 a Ponikev 10:05 – 10:30 hodin. Sbírá se velkoobjemový odpad, který se nevejde do 

popelnic či kontejnerů, jako koberce, linolea, pohovky, záchodové mísy, umyvadla, zrcadla, 

velké plastové nádoby apod. a dále nebezpečný odpad, tedy např. ledničky, mrazničky, 

mikrovlnky, televizory, počítače, barvy, oleje a pneumatiky všech rozměrů pouze bez disku. 

Odpad, obsahující azbest (např. eternit apod.) musí být dovezen zabalený v pevném 

igelitovém pytli, který musí být řádně zabezpečen. V opačném případě svozová společnost 

odpad vůbec nepřevezme. Nesbírá se odpad vzniklý při podnikatelské činnosti, stavební 

odpad, léčiva, asfalt a karoserie aut. 

2) Hostinec u Nováků Vás srdečně zve na Dětský den, který se uskuteční v sobotu 31. května 

od 14:00 hodin v Ludmírově na návsi. Připraven je bohatý program. Občerstvení je 

zajištěno. 

 

 

 

 


